
n-F

rAç
CONSORCIO PUBLICO DE SÂUDE DA IIICRORREGIÁO DE CAMOCIM.

cAÍltoctt4E

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃo ELETRÔNtco No 2021112901pe
Procêsso Administrativo N" 2024.1 1.29.01-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA

Data de Publicação: 0910112025 15:05:46

LOTE í - HOiIOLOGADO - 2tu0íl2025 í8:í8:59
LOTE Oí

VALORES UNITÁRTOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marce: AGRATTO

.-,escíção: APARELHO DE AR CONDICIONADO OE 9.000 BTUS

Ouanüdedo: 6 Valor Unit: 2.265,92

Modelo

VâloÍ Totel: 13.595,52

cLASSTFTCAçÃO
Num Documento OtêÍta lnicial OfêÍta Final oif.(%) ME

1 ANA PATRICIA RODRIGUES DE 800 46.614.294/0001{2 23.100.00 13.595.52 Sim

2 EMPORIO DO PAPEL LTDA 223 29.315.046i/0001-81 21.000,60 0.03 Sim

3 AG|L COMERCTO E D|STR|BUTOORA OE 827 30.607.801/0001-80 18.000.00 11,62 Não

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 311 30.892.2201OO0't-38 í5_246,00 '15.246,00 0,43 Sim

5 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 376 48_777.O9AOOO'I.47 U.200,OO 34.200.00 124,32 Sim

oEscLAsslFlcADos
Razão Social Num Documenlo OfeÍta lnicial OfeÍta Final OiÍ.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Í{um Documento OÍerta lnicial Oferta Final DiÍ.(%) ÍtlE

ONIX COMERCIO LTDA 502 48.630.415/000í-75 13.800,00 12.599,99 Sim

BARRA ATACAOISTA E VAREJISTA LTDA 661 53.512.42310001-57 '19.375,92 12.600,00 0,0001 Sim

AC EQUIPAMENTOS E 869 46.221.464|0001-29 25.260,12 13_ 128,66 4,1957 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 2t+/01/2025 í8:'18:59
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINATS
Item: 1 Unidade: UN Marc€: PHILCO

DescriÉo: APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 60.000 BTUS

Quantidade: 2 Valor Unit: 16.660,00

Modelo:

Valor Total: 33.320,00

cLASSTFTCAçÁO

Razão Social Num Documenlo OÍertâ lnicial Ofertâ Final o .l%l ME

1 ANA PATRICIA RODRIGUES DE 6E4 46.614.294/0001-42 33.960,00 33.320.00

2 EMPORIO DO PAPEL LÍDA 264 29.315.046/00014í 33.420,00 33_325,00 o,ú2 Sim

3 GMC COMERCIO OE ALIMENTOS 957 30.892.220tO001-38 35.780,00 35.780,00 7,37 Sim

4 AG|L COMERCTO E DtSTRtBU|DORÂ DE 321 30.ô07.801/000í -80 40.000,00 40.000.00 í1,79 Não

MENum Oocumento OteÍta lnicial OÍertâ Finel oif

1de3

9M

Razão Social

13.600,00

15.180,00

Srm

DESCLASSIFICADOS

Razão Social

Gerado em: 2410112025 18:19:Oo



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CATIOCIM -
CAMOCIM4E

INABILITADOS

Razáo Social Num Documênto OÍerta lnicial OfêÍtâ Final Dlt.(%) ME

ONIX COMERCIO LTDA 055 48.630.415/0001-75 21.200,00 Sim

AC EQUIPAMENTOS E 440 46.221.4641000'1-29 43.075,76 43.075,76 103,'t 875 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 2410112025 í8:19:00
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itom: 1 Unidade: UN Marca: AGRÂTTO

Descrição: APARELHO OE AR CONDICIONADO DE 36.000 BTUS

Quantidade:6 Valor UnlL: í0.850,00

Modelo:

Valor Totel: 65.100,00

cLASSTFICAçÀO

- 
Razao Sociâl Num Documento OÍeÍta lnlciâl Oforta Final orr.(%) ME

1 ANA PATRICIA RODRIGUES DE 273 46.614.294t0001-42 82.680.00 65.100.00 Sim

2 EMPORIO DO PAPEL LTDA 363 29.3 t5.046/000141 79.860,60 65_250,00

3 GMC COMERCIO OE ÀLIMENTOS 260 30.a92.2201m0'l -38 67.200,00 67.200,00

4 AG|L COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 658 30.607.801/0001-80 90.000,00 79.000,00 17,s6 Náo

DESCLASSIFICAOOS

Razão Social Num Documento ofêÍta lnicial ofeíâ Final oí.(%) ME

INABILITADOS

Num Documento OfeÍtâ lnicial O{erta Final Dn (%) itE

AC EOUIPAMENTOS E 073 46.221.46410001-29 92.441,16 92.441,16 Sim

LOTE tl - HOMOLOGADO - 2{01/2025 í8:19:00
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINÀS
Item:1 Unidade: UN Marca: AGRATTO Modelo

Valor Total: 19.320.00

cLASSTFTCAçÃO

Razão Social Num Documento OÍêrta lnicial Oferta Final Dí.(%) ÍrlE

1 ANA PATRICIA RODRIGUES DE 977 46.614.2941000142 24.600,00 19.320,00 Stm

2 EMPORIO OO PAPEL LTDA 368 29.315.046/0001$1 21.060,00 19.350.00 0,16 Sim

3 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 953 30.892.22010001-38 19.500,00 19.500,00 0,78 Sim

4 AGIL COMERCTO E D|STRIBUIDORÂ DE 151 30.607.801/0001-80 24.000,00 24.000.00 23.08 Nâo

5 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 429 4A.777.O92JOO01-47 38.304,00 38.304,00 59,60 Sim

DESCLASSTFTCÂDOS

Razão Social Num Documento OíêÍta lnicial Olbrtâ Final otf.(%) ME

INABILITADOS

OíeÍta lnicial OtuÍla Final oú'(%) ME

ONIX COMERCIO LTDA 159 48.630.4'1510001-75 15.000,00 15.000.00 Sim

BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 143 53.512.42y0001.57 20.955,36 20.95s,36 39,7024 Sim

AC EQUIPAMENTOS E 38,7790 Sim

Gerado em: 24lo'U2o25 1at1gtoo

291 46.221.46/,tO001-29 29.081,64 29.041.64

w 2de3

21.200,00

0,23 Sim

2.99 Sim

Râzão Social

escrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS
\úuanüdade: 6 VeloÍ UntL: 3.220,00

Razão Social Num Documento



CONSORCIO PUBLTCO DE SAUDE DA UICRORREGIÃO DE CAMOCIM -
cAHOCtu4E

LOTE 5 - HOMOLOGAOO - 2410112025 18:19:00
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itêm: 1 Unidade; UN Marca: hq

DescriÉo: APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS
Ouantidade: 4 Valor Unit: 5.470.00

Modelo

Vâlor Totâl: 21.880.00

CLASSIFICAçÃO
Razão Social Num Documento Oíeíta lnicial OfsÍta Final ott (%) ME

1 EMPORIO OO PAPEL LTDA 984 29.315.046/0001-81 2ô.840,00 21.880,00 Sim

21.900.00 0,09 Não

3 ANA PATRICIA RODRIGUES DE 712 46.6',t4.294tOOO142 28.200,OO 23.360,00 6,67 Sim

4 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 8'14 30.892.220l00O1-38 23./+08,00 23.408.00 o,21 Sim

5 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA uo 48.7n.092to001-17 41.040,00 4't.o40,00 75,32 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razáo Social Num Documenlo OíeÍta lnicial OÍeÍta Final oiÍ.(%) ME

INABILITADOS

Razâo Social Num Documenlo

BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA 708 53.512.423IOOO,I-57 29.412,N 29.412,00 Sim

AC EOUIPAMENTOS E oo5 46.221.464tO001-29 36.599,20 36.599,20 24.4363 Sim

066 48.630.415/0001-75 42.400,00 42.400,OO 15.6495 Sim

.:\ }

,zffi\&d*í
AU(oRrDÁÔE: vALorúA srouErRA BENrcro

Gerado em: 2410112025 18:19:OO 3de3

9tr

rAç

2 AGIL COMERCTO E DtSTRtBU|DORA DE 603 30.607.801/000í€0 32.000,00

Oturta lnicial Oferta Final oif.(%) ME

ONIX COMERCIO LTOA



ob,êto: sErEçÀo DE MELHoR PRoPosra PARÂ REGtsrRo DE PRÊço5, vlsaNDo FUTURÂs E EVENTUAIS aeutslçõEs DE AR coNDrcroNADo paRAATENoER as NEcEsstDADEs

DA POLICLíNICÂ CEL LIBÓRIO GOMES DA SILVA E DO CEO REGIONAi- JOSE HINDENBUR6 sABINo DE AGUIAR IUNTo Ao coNsÓRc|o PÚBLIco oE 5AÚDE DA MIcRoRRTGIÃo

OE CAMOCIM. CPSMCAM

Empresas vencêdoras vâlor totâl: RS 153.215,52 (cento ê ciÍiquenLa € três mil e duzentos e quinrê reais e cinquenta € dois centavos): EMPORIO ÍX) PAPEL LTDA

(29315045000181) (om os lotes: 5 no valor total de RS 21-88O,0o (vint€ e um mil e oitocentos e oitentâ íeais). AÍtA PÂlRtClÂ RoDRIGUES OE O|ÍVE|RA t-ToÂ

(46614294000142)6omoslotesr1,2,3,4novalortotãld€RS131.335,52(centoêtÍintaêummiletrezentosetrintaecincoÍeaisêcrnquentaêdoiscentãvos)

TERMO DE HOMOLOC ÇÃO - PRECÃO ELETRÔN|CO No 2O24I29Otpe
processo Adm: N' 2O24.'ll.29.Ol-PE

A autoridade municipal do ór8ão CONSORCIO PUBI-ICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO oE cAMoclM - cPSMcÂM, no uso de suas atribuiçõês lêgaE e de acoído com o/a{s) , e

suas alteraçõ€s, rêsolve HOMOLOGÂR o resutado dos trabalhos apresentàdos pela Comissão no àtendimênto âo objeto do processo licitatório acrma especificado.

CAMOCIM (C€), terça reira,28 dejanêiro de 2025

BENICIO

PETENTÉAUTORIDAOE

rA ç

5M




